



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mattsson Holding af 2008 ApS

Engvej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 76 21 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Andreas Holm Mattsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mattsson Holding af 2008 ApS Engvej 31 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 31 76 21 97 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Rungsted Kyst Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Holm Mattsson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Evaxion Biotech A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Evaxion Biotech A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.513 t.kr. mod -3.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Den ultimative ejer tilbagetræder fra sit mellemværende med selskabet og indestår samtidig for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.711	-17.204
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.499.459	-3.494.894
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.058</u>	<u>-274</u>
Resultat før skat	-5.513.228	-3.512.372
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.224</u>
Årets resultat	<u>-5.513.228</u>	<u>-3.526.596</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.499.459	-3.494.894
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.769</u>	<u>-31.702</u>
Disponeret i alt	<u>-5.513.228</u>	<u>-3.526.596</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.382.961	5.341.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.382.961	5.341.819
Anlægsaktiver i alt	12.382.961	5.341.819
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.406	4.406
Tilgodehavender i alt	4.406	4.406
Likvide beholdninger	0	2.436
Omsætningsaktiver i alt	4.406	6.842
Aktiver i alt	12.387.367	5.348.661



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.267.291	5.226.149
4 Overført resultat	-44.781	-31.012
Egenkapital i alt	12.347.510	5.320.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.566	18.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.566	18.524
Gæld til pengeinstitutter	416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.291	10.000
Gældsforpligtelser i alt	39.857	28.524
Passiver i alt	12.387.367	5.348.661



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	115.662	115.662
Kostpris 31. december 2018	115.662	115.662
Opskrivninger 1. januar 2018	5.226.157	3.274.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.499.459	-3.494.894
Regulering til indre værdi	12.540.601	5.446.954
Opskrivninger 31. december 2018	12.267.299	5.226.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.382.961	5.341.819
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Evaxion Biotech A/S	København	32,24 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.226.149	3.274.089
Resultatandel	-5.499.459	-3.494.894
Regulering til indre værdi	12.540.601	5.446.954
	12.267.291	5.226.149
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-31.012	690
Årets overførte overskud eller underskud	-13.769	-31.702
	-44.781	-31.012


